законодательное Собрание f
Иркутской области Ь

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

04.10.2023 № 02-01-10824/23
на№ Исх. 2868 от 05.09.2023

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1240 «О преобразовании
муниципальных образований Чунского района Иркутской области и
признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области»,
внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы в
Законодательное Собрание Иркутской области мэром Чунского района
Хрычовым Н.Д. (далее - проект закона), рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A12733-17AFDEC2D011706
Влалслсц Кобгсв Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

В.А. Галацан
(3952) 25-64-78

Законодательное Собрание!
l'\ р к у т с v^opj, ябяасти

IBx. №
Дата

|на (]0/ листах, индекс
Г) Ч /0 ?1<